
Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám 

Veřejná zakázka:  Zpracování projektové dokumentace, zajištění inženýrské činnosti a 

výkonu autorského dozoru pro projekt: Rekonstrukce dílen Střední školy 

řemeslné Jaroměř 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 
Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  otevřené řízení nadlimitní veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám z vlastního podnětu dle § 

49 odst. 4 zákona. 

Vzhledem k tomu, že dle Sdělení údajů o památkové ochraně a evidenci, č. j. NPÚ-310/23623/16, 
vydaného dne 5. 4. 2016 Národním památkovým ústavem, které je nedílnou přílohou této dodatečné 
informace, se objekt kovodílen č. p. 243 na pozemku p. č. 1483/2, katastrální území Jaroměř, nachází 
na chráněném pozemku v prostředí kulturní památky, a na objekt se tedy vztahují ustanovení § 9 odst. 
3, § 11 odst. 2 a § 14 odst. 1 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, v platném znění. 
Předmětný objekt se dále nalézá na území s archeologickými nálezy kategorie I, které je evidováno 
pod názvem „Jaroměř – Ptáky, Valáškův kopec, Sv. Anna“ a pořadovým číslem 13-22-09/3. Z tohoto 
důvodu se na něj vztahuje § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, v platném 
znění.  

Na základě těchto skutečností zadavatel adekvátně upravil návrh smlouvy o dílo (příloha č. 2 zadávací 
dokumentace) a to následujícím způsobem. V čl. 2 návrhu smlouvy o dílo byl doplněn odst. 6, dále 
došlo k úpravě znění čl. 3 odst. 3 návrhu smlouvy o dílo a zároveň došlo k prodloužení lhůt pro 
realizaci předmětného díla, tedy k úpravě čl. 5 odst. 2 návrhu smlouvy o dílo. 

Nové znění návrhu smlouvy o dílo tvoří nedílnou přílohu této dodatečné informace.  

Zadavatel dále upozorňuje, že uchazeč je vždy povinen do nabídky vložit smlouvu o dílo, 

případně další dokumenty, v souladu se všemi dodatečnými informacemi k zadávacím 

podmínkám. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Sdělení údajů o památkové ochraně a evidenci ze dne 5. 4. 2016, čj. NPÚ-

310/23623/16 

Příloha č. 2 – Příloha č. 2 – Návrh smlouvy o dílo platný ke dni 8. 4. 2016 

Zadávací dokumentace se doplňuje o přílohu č. 6 – Podklady pro zpracování nabídky, přičemž 

příloha č. 1 této dodatečné informace zároveň tvoří Přílohu č. 6 – Poklady pro zpracování 

nabídky zadávací dokumentace. 

Místo a doba pro podání nabídek 

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel v souladu s § 40 odst. 3 zákona rozhodl o 

prodloužení lhůty pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 3. 6. 2016 v 10:00 

hodin. Místo pro podání nabídek se nemění a je platné dle zadávací dokumentace. 



Za zadavatele 

V Hradci Králové dne 8. 4. 2016 

…………………………………….. 

Mgr. Jarmila Konečná 

zástupce zadavatele 


		2016-04-08T15:10:54+0200
	Mgr.Jarmila Konečná




